

567

BRE/MD

11 sierpnia 1969 r.

*[Handwritten signature]*

BYDGOSKIE RADIO - ECHO

- ✓ 1/ Pożar. /TASMA - ZP/ + /TEKST ZU/
- ✓ 2/ Wiadomości.
- ✓ 3/ Międzynarodowy hotel. /TASMA - KR/

BYDGOSKIE RADIO - ECHO  
 WYDZIAŁ REDAKCJI I PROGRAMOWANIA  
 BYDGOSZ  
 Nr 11-9  
 11.08-69

BRE/MD

11 sierpnia 1969r.

ZU/

Utrzymująca się susza stwarza w dalszym ciągu groźbę pożarów.

Dzisiaj w godzinach południowych bydgoska straż pożarna zaalarmowana została pożarem lasu w rejonie Maksymilianowa pod Bydgoszczą.

Od iskier przejeżdżającego pociągu osobowego spłonęły dwa hektary młodego lasu. Szybka akcja ratownicza uniemożliwiła dalszemu rozprzestrzenaniu się ognia na pobliski masyw leśny. Na miejsce przybyło sześć jednostek straży pożarnych oraz wojsko.

Natomiast wczorajszej niedzieli wybuchło w województwie bydgoskim 7 pożarów, a straty nimi spowodowane wynoszą 350 tysięcy złotych. - *wstawka - Z.P.*

Apelujemy więc do wszystkich słuchaczy o zachowanie czujności i dużą ostrożność w obchodzeniu się z ogniem. Prosimy pamiętać, że nawet najdrobniejsza iskierka może przy obecnej suszy spowodować groźny w skutkach pożar.

BRE/MD

11 sierpnia 1969r.

ZU/

571

Od 6 do 8 tysięcy ton zboża dziennie wpływa ostatnio do punktów skupu w województwie bydgoskim. Dotychczas magazyny państwowe na Pomorzu przyjęły od PGR-ów i rolników przeszło 47 tysięcy ton ziarna z tegorocznych zbiorów. Najwięcej zboża skupiono dotychczas w powiatach: Mogilno, Lipno, Szubin i Wyrzysk.

BRE/MD

11 sierpnia 1969r.

ZU/

573

Z okazji przypadającej w przyszłym roku 100-nej rocznicy urodzin Włodzimierza Lenina, z cenną inicjatywą czynów sprodukcyjnych ~~wytkąpił~~ wystąpiła załoga Kombinat "Zachem" w Bydgoszczy.

Jako pierwsi w tych zakładach czyny produkcyjne podjęli pracownicy wydziału 7000, którzy zobowiązali się do końca bieżącego roku dostarczyć dodatkowe ilości produktów chemicznych wartości 6,5 miliona złotych. Pracownicy tego wydziału przygotowują również okolicznościowe audycje radiowęzłowe, poświęcone życiu i działalności wodza rewolucji -Lenina. Inicjatywę paru pracowników wydziału 7000 podjęło szereg załóg bydgoskich zakładów chemicznych.

KR/ Prawnicy toruńscy - pracownicy naukowcy UMK przystąpili do badań struktury i działalności rad narodowych. Pracami badawczymi objęte są na terenie naszego województwa dwie gromady: Gorsk w powiecie toruńskim i Wyrzysk. Wyniki prac, którymi kieruje Katedra Teorii Państwa i Prawa UMK przekazane zostaną Polskiej Akademii Nauk w Warszawie na zlecenie której owe prace podjęto.

KR/ Dziś w Toruniu przystąpiono do zakrojonej na szeroką skalę przebudowy centrum komunikacyjnego, jakim w grodzie Kopernika jest Plac Armii Czerwonej. W związku z przebudową Placu zaistniały w Toruniu ogromne zmiany w ruchu kołowym. Niektóre ulice mające do tej pory pierwszeństwo przejazdu zostały podporządkowane innym. Nie wszyscy kierowcy dostrzegają te zmiany i tylko w ciągu dzisiejszego przedpołudnia wydarzyło się 6 ~~tragicznych~~ wypadków. Na szczęście ofiar w ludziach nie było.

Apelujemy więc do kierowców, których trasa jazdy wiedzie przez Toruń, o uważną i ostrożną jazdę ulicami tego miasta.

BRE/MD

11 sierpnia 1969 r.

MD/ Kolejną wiadomością pragniemy ucieszyć wszystkich maturzystów, którym nie powiodło się w czasie egzaminów wstępnych na studia wyższe. Otóż Wydział Matematyczno-Przyrodniczo-Pedagogiczny Wyższej Szkoły Nauczycielskiej w Bydgoszczy, która od 1 października bieżącego roku akademickiego rozpoczyna swoją działalność dydaktyczną - dysponuje jeszcze wolnymi miejscami na kierunku zajęć praktyczno-technicznych z fizyką. Wszystkich kandydatów do trudnego, ale jakże wdzięcznego zawodu nauczyciela - informujemy, że podania należy składać do Rektoratu Szkoły w Bydgoszczy w nieprzekraczalnym terminie do 20 bm. Egzamin wstępne odbędą się 27 sierpnia. Szansę mają maturzyści, którzy wykażą się wiadomościami z matematyki na egzaminie pisemnym, z fizyki - ustnym, z języka obcego oraz podstawowych wiadomości z zajęć praktycznych.

Czach/ Przed Sądem Wojewódzkim w Bydgoszczy rozpoczął się dzisiaj proces przeciwko 28-letniemu Czesławowi Hüterowi, oskarżonemu w celach rabunkowych o morderstwo. Akt oskarżenia zarzuca mu zamordowanie/63-letniej wdowy - Weroniki Brandys z Bydgoszczy. Oskarżony zrabował swojej ofierze 2.200 złotych.

Dzisiejszy dzień upłynął na przesłuchaniu oskarżonego, który nie przyznaje się do winy. ~~który nie przyznaje się do winy.~~ <sup>był</sup>

Rozprawie przysłuchują się biegli lekarze psychiatrzy, <sup>którzy</sup> stwierdzają pełną świadomość u oskarżonego.